Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «20» июля 2016 г. 	                           н.п. Междуречье		            	№  78

О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и ее должностных лиц

В соответствии с  пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

1. Создать рабочую группу по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и ее должностных лиц.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и ее должностных лиц.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.

Глава сельского поселения					Е.И. Ионесий

Приложение

Утверждено
распоряжением администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
[bookmark: _GoBack]от «20» июля  2016г. № 78

Состав
рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и ее должностных лиц

Руководитель рабочей группы:

Е.И. Ионесий – Глава сельского поселения Междуречье

Секретарь рабочей группы:

Ю.А. Сорокина – ведущий специалист - юрисконсульт администрации сельского поселения Междуречье

Член рабочей группы:
- Багаветдинова Т.Н. -  депутат Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области – председатель постоянной комиссии по вопросам нормотворчества Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.